



## Abakion Human Capital A/S

Lyngbyvej 2  
2100 København Ø  
CVR No. 30587960

## Annual report 01.08.2023 - 31.07.2024

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 09.12.2024

---

**Kenneth Kryger Gram**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023/24	8
Balance sheet at 31.07.2024	9
Statement of changes in equity for 2023/24	11
Notes	12
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

Abakion Human Capital A/S  
Lyngbyvej 2  
2100 København Ø

Business Registration No.: 30587960  
Registered office: København  
Financial year: 01.08.2023 - 31.07.2024

## Board of Directors

Lars Houmann  
Kenneth Kryger Gram  
Tilde Narp  
Marc Baasch

## Executive Board

Kenneth Kryger Gram

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Management commentary

## Primary activities

The company's main activities consist, as in previous years, of holding ownership interests in other businesses.

## Description of material changes in activities and finances

The year's result for 2023/24 amounts to a profit of DKK 308k, compared to a profit of DKK 4.516k in 2022/23.

The management considers the year's result to be satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2023/24

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(3,120)</b>	<b>(3,125)</b>
Income from investments in associates		313,376	4,520,352
Other financial expenses		(1,804)	(1,009)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>308,452</b>	<b>4,516,218</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		850,000	4,250,000
Retained earnings		(541,548)	266,218
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>308,452</b>	<b>4,516,218</b>

# Balance sheet at 31.07.2024

## Assets

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Investments in associates		7,729,205	7,743,861
<b>Financial assets</b>	1	<b>7,729,205</b>	<b>7,743,861</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>7,729,205</b>	<b>7,743,861</b>
Receivables from associates		1,814	1,814
Other receivables		6	0
<b>Receivables</b>		<b>1,820</b>	<b>1,814</b>
<b>Cash</b>		<b>430,681</b>	<b>5,490,538</b>
<b>Current assets</b>		<b>432,501</b>	<b>5,492,352</b>
<b>Assets</b>		<b>8,161,706</b>	<b>13,236,213</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
		<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Contributed capital		706,176	673,015
Reserve for net revaluation according to the equity method		0	2,771,723
Other statutory reserves		1,000	1,000
Retained earnings		6,595,397	47,756
Proposed dividend		850,000	4,250,000
<b>Equity</b>		<b>8,152,573</b>	<b>7,743,494</b>
Trade payables		3,125	2,505
Payables to associates		6,008	3,125
Other payables		0	5,487,089
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>9,133</b>	<b>5,492,719</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>9,133</b>	<b>5,492,719</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>8,161,706</b>	<b>13,236,213</b>

Employees

2

# Statement of changes in equity for 2023/24

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Other statutory reserves DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK
Equity beginning of year	673,015	2,771,723	1,000	47,756	4,250,000
Increase of capital	33,161	0	0	4,317,466	0
Ordinary dividend paid	0	0	0	0	(4,250,000)
Profit/loss for the year	0	(2,771,723)	0	2,230,175	850,000
<b>Equity end of year</b>	<b>706,176</b>	<b>0</b>	<b>1,000</b>	<b>6,595,397</b>	<b>850,000</b>

	Total DKK
Equity beginning of year	7,743,494
Increase of capital	4,350,627
Ordinary dividend paid	(4,250,000)
Profit/loss for the year	308,452
<b>Equity end of year</b>	<b>8,152,573</b>

# Notes

## 1 Financial assets

	<b>Investments in associates DKK</b>
Cost beginning of year	4,971,737
Additions	4,350,634
<b>Cost end of year</b>	<b>9,322,371</b>
Impairment losses beginning of year	2,772,124
Amortisation of goodwill	(727,663)
Share of profit/loss for the year	1,041,039
Dividend	(4,678,666)
<b>Impairment losses end of year</b>	<b>(1,593,166)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>7,729,205</b>
Goodwill or negative goodwill recognised during the financial year	3,969,069

<b>Investments in associates</b>	<b>Registered in</b>	<b>Corporate form</b>	<b>Equity interest %</b>	<b>Equity DKK</b>	<b>Profit/loss DKK</b>
Naviconsulting Holding A/S	Copenhagen	A/S	46.32	9,688,082	2,247,328

## 2 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.
